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SURAT TUGAS

No. 039/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : RIZKA AMELIA AZIS, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6191 / 205010319

NIDN / NIDK : 0330038302

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG, NO.14, RT/RW. 001/003,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW206 Hukum Adat 2 KH002 Reguler-1 Bekasi

2 LAW206 Hukum Adat 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW206 Hukum Adat 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

5 LAW206 Hukum Adat 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 LAW206 Hukum Adat 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta

7 LAW206 Hukum Adat 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 LAW206 Hukum Adat 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Adat (2 sks) Ruang :
Kode : LAW206 Kelas : KH201 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Rabu

20-3-24
19:00-
20:40 Pengertian Hukum Adat

Rabu
20-3-24

19:00-
20:40 Pengertian Hukum Adat 15  

2
Rabu

27-3-24
19:00-
20:40 Sifat dan Sistem Hukum Adat

Rabu
27-3-24

19:00-
20:40 Sifat dan Sistem Hukum Adat 20  

3
Rabu
3-4-24

19:00-
20:40 Sejarah Hukum Adat

Rabu
3-4-24

19:00-
20:40 Sejarah Hukum Adat 17  

4
Rabu

24-4-24
19:00-
20:40 Masyarakat Hukum Adat Indonesia

Rabu
24-4-24

19:00-
20:40 Masyarakat Hukum Adat Indonesia 20  

5
Rabu
1-5-24

19:00-
20:40 Hukum Ketatanegaraan Adat

Rabu
1-5-24

19:00-
20:40 Hukum Ketatanegaraan Adat 18  

6
Rabu
8-5-24

19:00-
20:40 Hukum Kekerabatan Adat

Rabu
8-5-24

19:00-
20:40 Hukum Kekerabatan Adat 21  

7
Rabu

15-5-24
19:00-
20:40 Hukum Perkawinan Adat

Rabu
15-5-24

19:00-
20:40 Hukum Perkawinan Adat 17  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Adat (2 sks) Ruang :
Kode : LAW206 Kelas : KH201 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Rabu
5-6-24

19:00-
20:40 Hukum Waris Adat

Rabu
5-6-24

19:00-
20:40 Hukum Waris Adat 18  

9
Rabu

12-6-24
19:00-
20:40 Hukum Perikatan Adat

Rabu
12-6-24

19:00-
20:40 Hukum Perikatan Adat 20  

10
Rabu

19-6-24
19:00-
20:40 Hukum Tanah Adat

Rabu
19-6-24

19:00-
20:40 Hukum Tanah Adat 20  

11
Rabu

26-6-24
19:00-
20:40 Hukum Delik Adat

Rabu
26-6-24

19:00-
20:40 Hukum Delik Adat 20  

12
Rabu
3-7-24

19:00-
20:40 Penyelesaian Sengketa Secara Adat

Rabu
3-7-24

19:00-
20:40 Penyelesaian Sengketa Secara Adat 20  

13
Rabu

10-7-24
19:00-
20:40 Hukum Adat dan Hak Asasi Manusia

Rabu
10-7-24

19:00-
20:40 Hukum Adat dan Hak Asasi Manusia 21  

14
Rabu

17-7-24
19:00-
20:40 Eksistensi Hukum Adat

Rabu
17-7-24

19:00-
20:40 Eksistensi Hukum Adat 0  
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Hukum Adat Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH (6191)
Kode MK dan Seksi : LAW206 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. THERESIA MAYA RELITA 20230401290 H H H H H H H H H H H H H H
2. ICHFA AULIANSYAH 20230401291 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMMAD REYNALDI 20230401292 H H H H H H I I H H H H H H
4. CUCU KOMALASARI 20230401293 H H H H H H H I H H H H H A
5. ELLA AULIA 20230401294 I H I I I H I H H H H A H A
6. NAOMI KEZIA RIANA SARAGIH 20230401295 H H H H H H H H H H A H H A
7. JEIN THALIA WATUNG 20230401296 H H H H H H H H H H H H H H
8. DEVI SRIWAHYUNI 20230401297 I I H H H H I H H H H H H H
9. FILDZAH IMAN MARYAM 20230401298 H I H H H H H H A A H H H H
10. RISAH FAUZIAH 20230401299 I H H H H H H H H H H H H A
11. FEBY FALENTINA 20230401300 H H H H I H H I H H H H H H
12. ARJUNA FARSHA ZIA RAHARJO 20230401301 I I I I I I H I A A A A A A
13. EDDY KUSUMA 20230401302 H H H H H H I H H H H H H H
14. DANIANTO LEANDER SIMBOLON 20230401303 I H I H I H H H H H H H H A
15. PUTRI AMALIA 20230401341 I H H H H H H H H H H H H H
16. SILVA VAULIAN NUR AVIVI 20230401342 H H H H H I H H H H H H H H
17. ELVINARIA BR PANJAITAN 20230401343 H H H H H H H H H H H H H A
18. DIKI FAUZAN 20230401366 A H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAD FAQIH 20230401392 A A A A A A A A A A A A A A
20. GINA HANDAYANI 20230401393 H H I H H H H H H H H H H H
21. AFIF RAFI BUDIMAN 20230401394 A A A A A A A A A A A A A A
22. REINHART PARDEDE 20230401395 H H I I I H I H H H H H H H
23. RESPI ANITA 20230401415 I H H H H H H I A A A A A A
24. NANCY ROMA INTAN 20230401457 H H I H H H I H H H H H H H
25. ISWANTORO 20230401475 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW206 Kelas : KH201 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Matakuliah : Hukum Adat  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20230401290 Theresia Maya Relita 100 80 85 95 89,5 4,00 A
2 20230401291 Ichfa Auliansyah 100 80 83 90 86,9 4,00 A
3 20230401292 Muhammad Reynaldi 100 80 85 95 89,5 4,00 A
4 20230401293 Cucu Komalasari 92,86 80 85 95 88,79 4,00 A
5 20230401294 Ella Aulia 85,71 80 83 90 85,47 4,00 A
6 20230401295 Naomi Kezia Riana Saragih 85,71 80 83 0 49,47 1,00 D
7 20230401296 Jein Thalia Watung 100 80 83 90 86,9 4,00 A
8 20230401297 Devi Sriwahyuni 100 80 85 95 89,5 4,00 A
9 20230401298 Fildzah Iman Maryam 85,71 80 83 90 85,47 4,00 A

10 20230401299 Risah Fauziah 92,86 80 85 95 88,79 4,00 A
11 20230401300 Feby Falentina 100 80 85 95 89,5 4,00 A
12 20230401301 Arjuna Farsha Zia Raharjo 57,14 5,71 0,00 E
13 20230401302 Eddy Kusuma 100 80 85 95 89,5 4,00 A
14 20230401303 Danianto Leander Simbolon 92,86 80 85 95 88,79 4,00 A
15 20230401341 Putri Amalia 100 80 83 90 86,9 4,00 A
16 20230401342 Silva Vaulian Nur Avivi 100 80 83 90 86,9 4,00 A
17 20230401343 Elvinaria Br Panjaitan 92,86 80 83 90 86,19 4,00 A
18 20230401366 Diki Fauzan 92,86 80 83 90 86,19 4,00 A
19 20230401392 Muhammad Faqih 0 0 0,00 E
20 20230401393 Gina Handayani 100 80 83 90 86,9 4,00 A
21 20230401394 Afif Rafi Budiman 0 0 0,00 E
22 20230401395 Reinhart Pardede 100 80 85 95 89,5 4,00 A
23 20230401415 Respi Anita 57,14 5,71 0,00 E
24 20230401457 Nancy Roma Intan 100 80 85 95 89,5 4,00 A
25 20230401475 Iswantoro 100 80 85 95 89,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 6191




